
===..

iN-GASTRO, S.T.U.
Erbenova 565

.:' 390 02 Tábo,
'K"" '"HNO'""' Tel.:+420702096542

E-mál: info@ln-gastro.cz
'ďwm,in-gastro.cz

BáABŮjK.A

PRO:
Vyšší cdbomá Skok, Střední škola, COP
p. josd Boháč
Budějovická 421
391 02 Sezimovo ÚstílL

TEL., 603 311 195

M'jci stroj na kuchyňské nádobí

POZICE NÁZEV A POPIS

ČÍSLO:

DATUM:
OBCHODNÍK:

TEL.:
E-MAIL:

TNA22372
16.09.2022
Tomáš voborský
602112 835
voborsky@in-gastro.cz

MNOZSTVÍ CENA ,' MJ CENA CELKEM
BEZ DPH BEZ DPH

001 Myčka černého nádobí VVINTERHALTER
UF-M
' - mycí stroj kuchyňského nádobí s čelním 1 ks

nakládáním
- dvouplášt'ový, s odpadním čerpadlem
- autodiagnostika chyb
- beztlaký bojler s oplachovým čerpadlem pro
zaručeni konstantního tlaku oplachu
- termostop pro zaručení správné teploty
oplachové vody
- samočistíci program s návodem postupu
přímo na displeji v piktogramech
- vnitřní rozměry koše - šířka 600X hloubka
670 mm
- zásuvná výška 630 mm
- možnost volby z minimálně 3 programů +
speciální mycí programy - zkrácený,
intenzivni, základ ni mycí, odvápňovací
- objem mycí nádrže 65 litrů
- spotřeba vody na cyklus max. 5 litrů
- možnost částečné, případně úplné výměny
vody v nádrži ve třech krocích
- ovládáni pomoci dotykového displeje s
barevnou signalizací aktuániho stavu stroje
- další spouštěcí tlačítko v ergonometrické
výšce
- 3 úrovně (jvjádánÍ - 2 chráněné P1Nem
- možnost nastaveni každého programu
individuálně dle druhu mytého nádobí včetně
možnosti nastavení intenzity tlaku mytí!
. hygienické topné těleso ve tvaru válce nebo
plošné na boku nádrže (není povolena topná
spirála) s vratnou pojistkou
- přednastavený software pro různé druhy
provozu (školní jídelny, pekárny, řeznictví)
- relevantní data pro HACCP v českém jazyce
se zobrazením na displeji
- stroj je vybaven dávkovačem mycího
prostředku, oplachového prostředku
- sklopné čelní dveře do svislé polohy pro
snadný přístup k vnitřnímu prostoru

ŤŇÄ2Ž'372 '"" Děláme pro vás profi kuchyně

© So#-4-Sale

382 400,00 Kč 382 400,00 Kč

Strana 1 z 2
" i!



FROFj TECANQLOGIE

IN-GASTRO, SX.O.
Erbenova 566
390 02 Tábor
Tel.: +420 702 096 542
E-mail: info@in-gastro.cz
www.in-gastro.cz

V

NABit'KA

- stroj je schopen řádného provozu při tlaku 1,5
bar se změkčovačem
- systém filtrace roztoku - neustálé sledwání
kvality vody, průběžné čistění vody na bázi
hydrocyklónu a v případě nutnosti spuštěni
automatické regenerace
- čidlo netěsnosti
- multifunkční výstup jako rozhraní pro externí
zařízeni
- možnost nastavení maximálního od běru z
elektrické sitě pro různé úrovně jištění 25. 32 a
(možná změna při změně místních podmínek)
Rozměry: 775x870x1720/1910 mm lšxhxv)
Příkon (400V): 16,4 kW
Teoretický výkon košů/h: 40/24/12
Teoretický výkon košů při krátkém
programu/h: 64/42/23

002 lnstaiace a nastavení technologie
doprava zařízenI

- doprava, čas na cestě
- instalační materiál
- vlastni montáž zařízení
- seřízení myčky, nastavení a odzkoušení
- zaškoleni obsluhy

1 X 6 200,00 Kč. 6 200,00 Kč

CELKEM BEZ DPH:
CELKEM DPH 21%
CELKEM VČETNĚ DPH:

1 měsíc ode dne domčeni.
24 měsíců, nástup na servis do 24 hodin

388 600,00 Kč
81 606,00 Kč

470 206,00 Kč

F
f
F

Ĺ

i

t

a

S

F-

Doba platnosti nabídky:

Záruční doba, podmínky:

"

TNA22372 Děláme pro vás µoTi kuchyně
© Soft-4-Sale

Strana 2 z 2

T
i

P

t

Ĺ


